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Информация о плановых перерывах в передаче электрической энергии 
в связи с проведением ремонтных работ на объектах электросетевого хозяйства филиала АО «НЭСК-электросети» __Горячеключэлектросеть___ на 8.04.2021
(наименование филиала)

	№ п/п
	Направление 
(РЭС, ПС, ТП)
	Наименование юридического лица потребителя/ Контактный номер телефона потребителя
	Адрес (город, улицы, районы) отключенных от электроснабжения потребителей
	Дата, время отключения
	Расчетное время восстановления электроснабжения
	Примечание / причины перерывов

	1.
	П/С 220/110/35/10 кВ 
Тяговая "Горячий Ключ"     
 ВЛ-10 кВ ТГК-1       ТП-111 Ф-1
	БЫТОВЫЕ ПОТРЕБИТЕЛИ:
	г.Горячий Ключ   
п. Мирный
ул. Учительская 1-19, 2-16Б,
ул. Партизанская 2-28, 1-23,
ул. Новая 5-11А, 16-22  

	

8.04.2021
13:30
	

8.04.2021
17:00
	

[bookmark: _GoBack]Ремонт ВЛ.

	
	
	Клуб и почта
	п. Мирный
ул. Партизанская 26
	
	
	



